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HacTteHHas po3eTka ¢ npenoxpaHutenem - ¢ C-asTomatom, pasmep kopnyca 170x90

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 1505

Kon EAN 4024941015059

["pynna npoaykuun HacteHHas po3eTka Quick-Connect TE ¢
npenoxpaHnuTenem

Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nontocos 4-non.

PacnonoxeHue cas 3 dhas3bl+PE

MonoxeHwe 3a3emMnaoWeEro KOHTakTa 64

o1 380 00 415 B

YacTtoTa 50mn60TUL
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus
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P44
KpacHblin

OkHoO ynpaBneHus abiMyaTthlil Tonas, OTkna. Kpbiwka
kpacHas RAL 3000, Hua kopnyca cepbiin RAL 7035,
Bepx kopnyca cepbii RAL 7035

6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNIEMMbI C
KoHTaKkToM Kontex

4,0 Mm2

1xM20 csepxy, 1xXM25/20 cHuay
189mm

90mm

114mm

170x90 mm (BxLL)
MonvnkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

1 OTKPbIThIN KaBEeNbHbIA BBOA CBEPXY, 2 3aKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y

Hun3 kopnyca nosopaynsaeTcsa Ha 180°

Co BCTPOEHHbIM NIMHENHbBIM 3alNTHBIM aBToMaToM C,
3-non.

0.0 kr / null
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Noructuka

Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere
Polzahl

SKQ 0o 0N oo

~—
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16

3
90,0
170,0
77,0
137,5
118,0
188,5
6,0
3,9
M20

16

4
90,0
170,0
77,0
195
114,0
188,5
6,0
5.5
M20

null

18T

4024941015059

205 mm

102 mm

134 mm

0,06 kg

2 118,48 ccm

16

5
90,0
170,0
77,0
137,
121,0
190,0
6,0
3,9
M20

M20/25 M20/25 M20/25
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